



ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10.2019

№ 668-ПП

г. Екатеринбург

О внесении изменений в постановление Правительства Свердловской области от 03.03.2008 № 157-ПП «О Департаменте по охране, контролю и регулированию использования животного мира Свердловской области»

В соответствии с Областным законом от 4 ноября 1995 года № 31-ОЗ «О Правительстве Свердловской области», Указом Губернатора Свердловской области от 02.09.2019 № 429-УГ «Об увеличении (индексации) размеров окладов месячного денежного содержания государственных гражданских служащих Свердловской области», постановлением Правительства Свердловской области от 27.09.2018 № 644-ПП «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Свердловской области, и работников, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих, в исполнительных органах государственной власти Свердловской области и Администрации Губернатора Свердловской области» Правительство Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Свердловской области от 03.03.2008 № 157-ПП «О Департаменте по охране, контролю и регулированию использования животного мира Свердловской области» («Областная газета», 2008, 14 марта, № 83–84) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловской области от 04.05.2008 № 410-ПП, от 24.09.2008 № 1005-ПП, от 21.05.2009 № 576-ПП, от 23.06.2009 № 716-ПП, от 28.08.2009 № 976-ПП, от 15.10.2009 № 1290-ПП, от 26.04.2010 № 671-ПП, от 26.04.2011 № 475-ПП, от 21.09.2011 № 1254-ПП, от 28.03.2012 № 319-ПП, от 26.12.2012 № 1579-ПП, от 29.05.2013 № 687-ПП, от 16.12.2013 № 1529-ПП, от 10.06.2015 № 487-ПП, от 12.09.2016 № 641-ПП, от 31.01.2017 № 47-ПП, от 21.07.2017 № 530-ПП, от 07.11.2017 № 840-ПП, от 03.05.2018 № 267-ПП, от 25.10.2018 № 764-ПП и от 14.03.2019 № 176-ПП, следующие изменения:

1) в абзаце первом пункта 2 слова «в сумме 1 050 789 рублей» заменить словами «в сумме 1 096 004 рубля»;

2) в абзаце втором пункта 2 слова «в сумме 468 098 рублей» заменить словами «в сумме 488 239 рублей»;

3) в абзаце третьем пункта 2 слова «в сумме 357 301 рубль» заменить словами «в сумме 372 675 рублей», слова «в сумме 292 507 рублей» – словами «в сумме 305 092 рубля»;

4) в абзаце четвертом пункта 2 слова «в сумме 225 390 рублей» заменить словами «в сумме 235 090 рублей».

2. Действие настоящего постановления распространяется на отношения, возникшие с 1 октября 2019 года.

3. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

Исполняющий обязанности
Губернатора Свердловской области



А.В. Орлов